okutup bağımsızlığını ilan etti (895/1490). Melik Ahmed, 1495 yılında Ahmednigar
şehrini başkent yaparak faaliyetlerini sürdürdü (Siddiqui 2007: 192). Nizamşahlar altın
ve gümüş paralarının üstüne on iki imamın adlarını bastırarak Şiiliği resmi mezhep
olarak kabul ettiler (Ferişte 2010: 255).

II. Dekken’de Şiiliğin Yayılmaya Başlaması

Şah Tahir, Nizamşahlar arasında Şiiliği yayan en önemli şahıstır. Kaşan’da ders
ve ilimle uğraşırken Safevi hükümdarı Şah İsmail’e, Şah Tahir’in İsmaili mezhebinden
olduğu hakkında bir mektup gelmesi üzerine Şah İsmail onun yakalanması talimatını
verdi. Şah Tahir bu fermanı haber alınca İran’dan kaçmaya karar vererek 928/1522
senesinde Dekken bölgesindeki Ahmednigar’a kaçtı. Şah Tahir’in İran’dan kaçtığı
yıllarda Burhaneddin Nizamşah (1509-1554) Nizamşahlar sultanlığının temellerini
atmakla meşguldü. Şah Tahir’in etkisi altına giren Burhaneddin Nizamşah 1538 yılında
Tebarrailere emir vererek sokaklarda, pazarlarda, mescitlerde ilk üç halifeye ve onların
takipçilerine lanet etmelerini istedi.

Mir Muhammed Mümin Esterabadi, Kutubşahlar içerisinde yükselerek ‘Vekâlet’
makamına getirilmiştir. Onun 989/1581 yılında Golkonda’ya gelmesiyle Dekken’de
Şiiliğin yayılması hızlanmıştır. Esterabadi, Muhammed Kulı Kutubşah’ın Şiiliği ile
meşhur olduğunu bildiği için ona sığınmıştır. Muhammed Kulı Kutubşah da onun
etkisi altına girmiştir (Alevi, 1385:187). Muhammed Kulı Kutubşah, Haydarabad’a
yaptırmak istediği dini yapıların mesuliyetini Mir Mümin’e verdi. 1001/1593) senesinde
Dekken’de Şiiler için önemli bir mekân olan ‘aşurahane’ denilen yerleri yaptırdı.
Aşurahaneler, Hz. Hüseyin’i anmak için yapılan mekânlardı. Mümin’in Haydarabad’da
yaptırdığı en önemli mekân ise kabristandı. Kerbela’dan toprak getirilerek “teberrük”
için kabristana döküldü ki bu kabristana birçok âlim ve seyyid gömülmüştür (Alevi,
1385:188).